
Auskunft: Telefon 0241 1688-1
aseag.de

Gültig ab: 15. Januar 2024
Änderungen vorbehalten

Abfahrtszeiten

Herzogenrath Kleikstraße 
www.avv.de

nächste Vorverkaufsstelle:
Toyco, Lotto/Toto,

H·rath, Bahnhofstraße 2

   montags bis freitags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

5.36 54 Herzogenrath Bahnhof

6.04 54 Herzogenrath Bahnhof
6.36 54 Merkstein Industriegeb

7.06 54 Merkstein Industriegeb
7.33 [�] 54 Herzogenrath Schulztr. [*B]
7.43 [�] 54 Herzogenrath Bahnhof
7.43 [�] 54 Merkstein Industriegeb

8.13 54 Merkstein A-Schmidt-Pl

8.43 54 Merkstein Industriegeb

9.13 54 Herzogenrath Waldfr. [*A]
9.43 54 Merkstein Industriegeb
9.53 [�] HZ1 Herzogenrath Bahnhof

10.13 54 Herzogenrath Waldfr. [*A]
10.43 54 Merkstein Industriegeb

11.13 54 Herzogenrath Waldfr. [*A]
11.34 [�] HZ1 Hofstadt [wH][üg]

11.43 54 Merkstein Industriegeb

12.13 [�] 54 Herzogenrath Waldfr. [*A]
12.13 [�] 54 Herzogenrath Schulztr. [*B]
12.36 [�] HZ1 Hofstadt [wH][üg]
12.43 54 Merkstein Industriegeb
12.49 [�] 89 Merkstein-Alsdorf

13.13 54 Herzogenrath Bahnhof
13.19 [�] HZ1 Hofstadt [wH][üg]
13.28 [�] 54 Merkstein Stadion

13.34 [�] 89 Merkstein-Alsdorf
13.34 [�] HZ3 Hofstadt [ww]
13.43 54 Merkstein Industriegeb
13.58 [�] 54 Herzogenrath Rathaus

14.13 54 Merkstein A-Schmidt-Pl
14.36 [�] 89 Merkstein-Alsdorf
14.36 [�] HZ1 Hofstadt [wH]
14.43 54 Merkstein Industriegeb

15.13 54 Herzogenrath Waldfr. [*A]

15.21 [�] 89 Merkstein-Alsdorf
15.26 [�] HZ1 Hofstadt [wH]
15.43 [�] 54 Merkstein Stadion
15.43 [�] 54 Merkstein Industriegeb

16.13 54 Merkstein A-Schmidt-Pl
16.43 54 Merkstein Stadion

17.13 54 Herzogenrath Waldfr. [*A]
17.43 54 Merkstein Stadion

18.13 54 Merkstein A-Schmidt-Pl
18.43 54 Merkstein Stadion

19.13 54 Herzogenrath Bahnhof
19.43 54 Herzogenrath Waldfr. [*A]

20.13 54 Merkstein Stadion
20.48 54 Merkstein Stadion

[�] = nur in den Ferien
[�] = nur an Schultagen

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[*A] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf
[*B] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf
[üg] = fährt nach Bedienung von Alt-Merkstein zusätzlich über Grenzstraße
[wH] = ab Hofstadt weiter als Stadtbus-Linie HZ3 über Herbach und Plitschard nach Merkstein und Herzogenrath
[ww] = Wagen fährt ab Hofstadt Wende weiter als Stadtbus-Linie HZ1 über Wildnis und Worm nach Herzogenrath Bahnhof

   samstags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

6.21 54 Merkstein Industriegeb

7.21 54 Herzogenrath Bahnhof

8.21 54 Herzogenrath Bahnhof

9.21 54 Herzogenrath Waldfr. [*A]

10.06 54 Merkstein Industriegeb

11.13 54 Herzogenrath Waldfr. [*A]

12.13 54 Merkstein Industriegeb

13.13 54 Herzogenrath Waldfr. [*A]

14.13 54 Merkstein Industriegeb

15.13 54 Herzogenrath Waldfr. [*A]

16.13 54 Merkstein Industriegeb

17.13 54 Herzogenrath Bahnhof

19.13 54 Merkstein Stadion

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[*A] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf

   sonn- und feiertags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

keine Fahrt

Linienverlauf
Linie HZ1 Stadtbus:  Herzogenrath Bf. - Schmetz - Glaswerke - Haus Worm - Friedhof - Zum Kalverhof - Hauptstraße - Sommerweg -...- Worm Brücke - Wildnis - Wildnis Am Hochfeld - Zollhaus - Hofstadt Süd - Hofstadt - Hofstadt Wende
Linie HZ3 Stadtbus:  Herzogenrath Bf. - Schmetz - Glaswerke - Haus Worm - Friedhof - Zum Kalverhof - Sommerweg - An der Herrenstraß - Anemonenweg - Magerauer Straße -  Merkstein August-Schmidt-Platz - Goethestraße - Stadion - Humboldtstraße

- Eintrachtstraße - Naturfreundehaus - Floeßer Straße - Plitschard Siedlung - Friedhof - Dorf - Herbach - Feld - Hofstadt Wende
Linie 54  Herzogenrath Bf. - Rathaus - Ritzerfeld - Siedlung - Merkstein Gesamtschule -  August-Schmidt-Platz - Goethestraße - Merkstein Stadion - Neumerben - Merkstein Industriegebiet Boscheler Berg

Fahrweg [*A]: ab  Herzogenrath Bf. - Dammstraße - Anna-Klöcker-Straße - Herzogenr.Waldfriedhof
Fahrweg [*B]: ab  Herzogenrath Bf. - Dammstraße - Grünstraße - Herzogenr.Schulzentrum

Linie 89  Herzogenrath Bf. - Schmetz - Glaswerke - Haus Worm - Friedhof - Zum Kalverhof - Merkstein Sommerweg - An der Herrenstraß - Römerplatz -  August-Schmidt-Platz - Merkstein Gesamtschule - Nordstern - Noppenberg - Zopp -  Alsdorf Annapark

Abfahrten in Echtzeit
auf aseag.de



Auskunft: Telefon 0241 1688-1
aseag.de

Gültig ab: 15. Januar 2024
Änderungen vorbehalten

Abfahrtszeiten

Herzogenrath Kleikstraße 
www.avv.de

nächste Vorverkaufsstelle:
Toyco, Lotto/Toto,

H·rath, Bahnhofstraße 2

   montags bis freitags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

5.05 54 Aachen Diepenbenden
5.48 54 Aachen Bushof

6.17 54 Aachen Diepenbenden
6.44 54 Aachen Diepenbenden
6.59 [�] 54 Aachen Normaluhr

7.14 [�] 54 Sonnenweg-Diepenbenden [*A]
7.14 [�] 54 Sonnenweg-AC Normaluhr [*A]
7.21 [�] 54 Aachen Normaluhr

7.29 54 Aachen Bushof
7.33 [�] 89 Herzogenrath Schulztr.
7.38 [�] HZ3 Herzogenrath Schulztr.
7.44 54 Aachen Diepenbenden
7.59 [�] 54 Aachen Bushof

8.14 54 Aachen Diepenbenden
8.29 [�] 54 Aachen Elisenbrunnen
8.31 [�] HZ1 Herzogenrath Schulztr.
8.38 [�] HZ3 Herzogenrath Schulztr.

8.44 54 Aachen Diepenbenden

9.14 54 Aachen Diepenbenden
9.38 [�] HZ3 Herzogenrath Schulztr.
9.44 54 Aachen Diepenbenden

10.14 54 Aachen Diepenbenden
10.44 54 Aachen Diepenbenden

11.14 54 Aachen Diepenbenden

11.44 54 Aachen Diepenbenden

12.14 54 Aachen Diepenbenden
12.44 54 Aachen Diepenbenden

13.14 54 Aachen Diepenbenden
13.35 [�] 54 Aachen Elisenbrunnen
13.44 54 Aachen Diepenbenden
13.59 [�] 54 Aachen Elisenbrunnen

14.14 54 Aachen Diepenbenden
14.44 54 Aachen Diepenbenden

15.14 54 Aachen Diepenbenden
15.44 54 Aachen Diepenbenden

16.14 54 Aachen Diepenbenden
16.44 54 Aachen Diepenbenden

17.14 54 Aachen Diepenbenden

17.44 54 Aachen Diepenbenden

18.14 54 Aachen Diepenbenden
18.44 54 Aachen Diepenbenden

20.05 54 Aachen Diepenbenden

[�] = nur in den Ferien
[�] = nur an Schultagen

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[*A] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf

   samstags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

6.05 54 Aachen Bushof

7.05 54 Aachen Diepenbenden

8.05 54 Aachen Diepenbenden
8.35 54 Aachen Diepenbenden

9.50 54 Aachen Bushof

10.44 54 Aachen Diepenbenden

11.44 54 Aachen Diepenbenden

12.44 54 Aachen Diepenbenden

13.44 54 Aachen Diepenbenden

14.44 54 Aachen Diepenbenden

15.44 54 Aachen Diepenbenden

16.44 54 Aachen Diepenbenden

17.44 54 Aachen Diepenbenden

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags

   sonn- und feiertags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

keine Fahrt

Linienverlauf
Linie HZ1 Stadtbus: Uferstraße - Schütz-von-Rode-Straße - Grünstraße - Herzogenrath Schulzentrum
Linie HZ3 Stadtbus: Uferstraße - Schütz-von-Rode-Straße - Grünstraße - Herzogenrath Schulzentrum
Linie 54 Eygelshovener Straße - Burgstraße - Aachener Straße - Im Straßer Feld - Pricksteenweg - Schummerstraat - Pannesheide - Forensberger Straße - Gut Forensberg - Klinkheide - Hoheneichstraße - Nordstraße - Kohlscheid Markt -...- Kämpchen -...- Berensberg

-...- Soers Tuchwerk -...- Soerser Au -...- Aachen Bushof - Elisenbrunnen -...- Normaluhr -...- Aachen Diepenbenden
Fahrweg [*A]: ab Berensberg - Sonnenweg - Soerser Winkel - Soerser Au, weiter normaler Linienweg

Linie 89 Uferstraße - Schütz-von-Rode-Straße - Grünstraße - Herzogenrath Schulzentrum

Abfahrten in Echtzeit
auf aseag.de


	R11_063_1
	R11_101_1

